
Tribunal de Contas do Distrito Federal
DLMP – Divisão de Licitação, Material e Patrimônio
SELIC - Seção de Licitação e Contrato

Memorando s/n.º - SELIC

Brasília, 04 de junho de 2007.

À Divisão de Licitação, Material e Patrimônio

Assunto: Publicação no DODF

Encaminho o aviso de licitação, na modalidade Pregão, sob o n.º 16/2007, 

objetivando a aquisição de bandeiras, para publicação no DODF (Proc. nº 13043/2007).

Respeitosamente,

Henrique de Freitas Soares
Pregoeiro

De acordo.

À Diretoria Geral de Administração

Brasília, 04 de junho de 2007.

/var/samba/edufilho/jupiter1/selic/Office/Publicacao/Aviso/pregao_162007_bandeiras.doc



TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N.º 16/2007

Objeto: aquisição de bandeiras. Recebimento dos envelopes: 19/06/2007 às 15 horas. Cópia 
do edital  encontra-se à disposição na Seção de Licitação e Contrato, 3º andar do Edifício 
Anexo, fone 3314-2149 e no site: www.tc.df.gov.br.

Brasília, 04 de junho de 2007
Henrique de Freitas Soares

Pregoeiro


	Henrique de Freitas Soares
	Henrique de Freitas Soares

